
   LATVIJAS REPUBLIKA 
   PĀRGAUJAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

   Reģistrācijas Nr. 90009116276 
   „Iktēs”, Stalbē, Stalbes pagastā, Pārgaujas novadā, LV - 4151 

                Tālrunis/fakss 64134426, e-pasts: pargaujasnovads@pargaujasnovads.lv 
   AS SEB banka, kods UNLALV2X, konta Nr. LV06UNLA0050014307758 
   AS Swedbank, kods HABALV22,  konta Nr. LV85HABA0551019936546 

 

APSTIPRINĀTI ar  
                                                                                                        Pārgaujas novada domes  

23.01.2014. lēmumu (protokols Nr. 1, 2.§) 
 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.1 
 

„Pārgaujas novada pašvaldības budžets 2014.gadam” 
 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  
21.panta pirmās daļas 2.punktu, 

46.panta pirmo un otro daļu un likumu 
“Par pašvaldību budžetiem” 7. pantu. 

 
 
1.Apstiprināt Pārgaujas novada pašvaldības pamatbudžeta 2014.gada ieņēmumus sadalījumā  
pa ieņēmumu veidiem EUR  3350274 apmērā  saskaņā ar pielikumu Nr.1. 
 
2.Apstiprinat Pārgaujas novada pašvaldības pamatbudžeta 2014.gada izdevumu sadalījumu pa 
iestādēm un atsevišķām struktūrvienībām EUR 3587802 apmērā  saskaņā ar pielikumu Nr. 2, 
t.sk. aizņēmuma atmaksa Valsts Kasei EUR 45000 un izdevumu finansējumu no budžeta 
līdzekļu atlikuma gada sākumā EUR 460017. 
 
3. Apstiprināt Pārgaujas novada pašvaldības specialā budžeta 2014.gada ieņēmumus 
sadalījumā pa ieņēmumu veidiem EUR 260068  apmērā  saskaņā ar pielikumu Nr. 3.  
 
4. Apstiprināt Pārgaujas novada pašvaldības speciālā budžeta 2014.gada izdevumu sadalījumu 
pa atsevišķām struktūrvienībām EUR 272238  apmērā un izdevumu finansējumu no budžeta 
līdzekļu atlikuma gada sākuma EUR  117116, saskaņā ar pielikumu Nr. 4. 
 
5. Pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļa saskaņā ar noslēgtajiem kredītlīgumiem 
2014.gadā nodrošina kredītu pamatsummas atmaksu un kredītu procentu samaksu noteiktajos 
termiņos un apmēros. 
 
6. Budžeta izpildītāji ir atbildīgi par to, lai izdevumi saskaņā ar naudas plūsmu nepārsniedz 
attiecīgajai programmai/pasākumam tāmē apstiprinātos un plānotos budžeta izdevumus 
atbilstoši ekonomiskajām kategorijām. 
 
7. Budžeta izpildītāji, organizējot iestādes, nodaļas un struktūrvienības funkciju izpildi, ir 
atbildīgi par iepirkuma procedūras ievērošanu atbilstoši Publisko iepirkumu likumam. 
 

Domes priekšsēdētājs                                     Hardijs 

Vents 



                                                                       1.pielikums 

 saistošajiem noteikumiem Nr. 1 
       

Pamatbudžeta ieņēmumu plāns  2014. gadam 

 

        

Klasif.    kods Rādītāji Rinda Saistošie Nr.1 

   I  Kopā ieņēmumi  ( II+V+VI ) 1 3350274 

   II Nodokļu un nenodokļu ieņēmumi ( II+IV ) 2 1539319 

   III Nodokļu ieņēmumi   3 1810955 

  Tiešie nodokļi  4 1810955 

  1.1.0.0. Ieņēmumi no IIN nodokļa   5 1628902 

  1.1.1.1. IIN par iepriekšējo gadu 6 9283 

  1.1.1.2. IIN par tekošo gadu 7 1619619 

  4.0.0.0. Īpašuma nodoklis  8 182053 

  4.1.1.0. Nekustāmā īpašuma nodoklis par zemi   9 152320 

  4.1.1.1.    t.sk. Tekošā gada 10 142320 

  4.1.1.2.             Iepriekšējo gadu parādi 11 10000 

  4.1.2.0. Nekustāmā īpašuma nodoklis par ēkām   12 29733 

  4.1.2.1.     t.sk. Tekošā gada 13 26733 

  4.1.2.2.             Iepriekšējo gadu parādi 14 3000 

   IV  Nenodokļu ieņēmumi  15 6540 

 8.0.0.0. % ieņēmumi no kontu atlikumiem  16 20 

 8.6.2.2. Pašvaldību budžeta % ieņēmumi par kontu atlikumiem 18 20 

 9.0.0.0. Valsts  un pašvaldības nodevas  19 2570 

 9.4.0.0. Valsts nodevas,kas ieskaitītas pašv.   20 1900 

 9.4.2.0.            VN no bāriņtiesas darbības 21 1500 

 9.9.0.0.           VN no dzimtsarakstu darbības 22 400 

 9.5.0.0. Pašvaldības nodevas   23 670 

9.5.1.1. 
Pašv.nodeva par domes izstr.ofic.dok.un apliecināto 
kop.saņ. 24 150 

 9.5.1.4. Pašvaldības nodeva par tirdzniecībau publiskās vietās 25 450 

 9.5.2.9. Pārējās pašvaldību nodevas 26 70 

10.0.0.0. Naudas sodi un sankcijas   27 3500 

10.1.4.0.    Pašvaldības administratīvie sodi 28 500 

10.3.0.0.    NĪN kavējumu soda nauda 29 3000 

12.0.0.0.   Pārējie nenodokļu ieņēmumi   30 450 

12.2.4.0. Ieņ.no ūdenstilpju un zvejas tiesību nerūpn. izmantoš 31 350 

12.3.9.2 Maksājumi par konkursu, izsoļu nolikumu 32 100 

13.0.0.0. Ieņ.no pašvaldības īpaš. pārdošanas  34 0 

    V Transfarentu ieņēmumi   37 1405579 

18.0.0.0.  Valsts budžeta transferenti 38 1380579 

18.6.1.9.1 Pārējās dotācijas - brīvpusdienas 39 8500 

18.6.1.9.2 Pārējās dotācijas - mācību grāmatu iegādei 40 1200 

18.6.2.0.2 Mērķdotācija pedagogu darba samaksai 41 290975 



18.6.2.5 Mērķdot. Raiskuma sanatorijas internātskola 42 592633 

18.6.2.9. Pārējās mērķdotācijas pašvaldībām bibliotēkām 43 800 

18.6.4.0. Pārējie pašvaldību budžetā saņemtie uztur. Izd no PFIF 44 398922 

  par iepriekšējo gadu 45 10762 

  piemaksa 95% neizpildei 46 46055 

18.6.9.0. Pārējie valsts transferti pašvaldībām (LAD) 47 6232 

  Mērķdotācija amatierkolektīvu vadītājiem 48 6500 

  Stipendiātu programma 49 15500 

18.1.1.1. EIROPAS FONDU finansējums 50   

  t.sk.finansējums  COMENIUS 51 2500 

19.0.0.0.   Pašvaldību budžeta transferenti  52 25000 

19.2.0.0. Ieņēmumi pašv. budžetā no citām pašv. 53 25000 

19.2.1.0. Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 54 25000 

21.0.0.0.  Pārējie ieņēmumi   55 127200 

21.3.0.0. Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem  56   

21.3.8.0. Ieņēmumi par nomu 57 9500 

21.3.8.1. Telpu noma 58 4000 

21.3.8.4. Ieņēmumi no zemes nomas 59 2500 

21.3.8.9. Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 60 3000 

21.3.9.0. Ieņēmumi par pārējiem  maksas pakalpojumiem  61 117700 

21.3.9.3. Ieņēmumi no biļešu realizācijas 62 7000 

21.3.9.4. Ieņēmumi no dzīvokļu kom saimn. 63 106700 

21.3.9.9. Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 64 4000 

 

Domes priekšsēdētājs           Hardijs VENTS 

2.pielikums 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 

Pamatbudžeta izdevumu plāns 2014. gadam 

Klasif.      
kods Rādītāji Rinda Saistošie Nr.1 

  Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 1   

01.000.000 Vispārējie valdības dienesti 2 371387 

01.100.000 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 3 348257 

01.100.001     Izpildvara-novada pārvalde   4 241743 

01.100.003     Izpildvara-deputāti 5 6000 

01.100.006     Izpildvara-finanšu nodaļa 6 100514 

01.601.005 Dzimtsaraksti 7 8130 

01.640.054 
Projektu līdzfinansējums nev. Organizācijām un 
biedrībām 9 8000 

01.721.007 Pašvaldības parādu darījumi 10 7000 

03.000.000 Sabiedriskā kārtība un drošība  11 74458 

03.200.008   Ugunsdrošība  12 23432 

03.300.009   Bāriņtiesa 13 31673 

03.400.077   Policija 14 19353 



04.000.000 Ekonomiskā darbība  15 36972 

04.240.011  Atbalsts lauksaimniecības pasākumiem 16 4520 

04.510.055  Autotransports 17 19752 

04.730.056  Tūrisms 18 12700 

05.200.000  Vides aizsardzība  19 52629 

05.200.012  Vides aizsardzība -Notekūdeņi Straupe 20 15872 

05.200.013  Vides aizsardzība -Notekūdeņi Stalbe 21 12638 

05.200.077  Vides aizsardzība -Notekūdeņi Rozula 22 1950 

05.200.014  Vides aizsardzība -Notekūdeņi Raiskums 23 22169 

06.000.000 Pašv. teritoriju un mājokļu apsaimniekošana  24 662805 

06.100.000 Mājokļu un ēku uzturēšana   25 70556 

06.100.015   Mājokļu un ēku uzturēšana - Straupe 26 40000 

06.100.057   Mājokļu un ēku uzturēšana - Stalbe 27 12500 

06.100.058   Mājokļu un ēku uzturēšana - Raiskums 28 8200 

06.100.082   Mājokļu un ēku uzturēšana - Rozula 29 9856 

06.200.000 Teritorijas attīstība 30 130322 

06.200.016   Teritoriālā plānošana 31 19816 

06.200.017   Teritorijas labiekārtošana- Straupe 32 66612 

06.200.018   Teritorijas labiekārtošana- Stalbe 33 20200 

06.200.019   Teritorijas labiekārtošana- Raiskums 34 23694 

06.300.000 Ūdensapgāde  35 55716 

06.300.020   Ūdensapgāde -Straupe 36 14600 

06.300.021   Ūdensapgāde -Stalbe 37 23094 

06.300.076   Ūdensapgāde -Rozula 38 1500 

06.300.022   Ūdensapgāde - Raiskums 39 16522 

06.600.023 Teritorijas un mājokļu apsaimn.- kom.saimn.vadība 40 86928 

06.601.000 Kapu saimniecība 41 39861 

06.601.024   Kapu saimniecība - Straupe 42 10916 

06.601.025   Kapu saimniecība - Stalbe 43 2000 

06.601.026   Kapu saimniecība - Raiskums 44 26945 

06.603.000 Apkure  45 279422 

06.603.027   Apkure - Straupe 46 50658 

06.603.028   Apkure- Stalbe 47 185614 

06.603.029   Apkure - Raiskums 48 43150 

08.000.000 Atpūta, kultūra un reliģija 49 417214 

08.100.000   Sporta, atpūtas pasākumi  50 108093 

08.100.031   Sporta, atpūtas pasākumi- Straupe 51 44610 

08..100.032   Sporta, atpūtas pasākumi- Stalbe 52 15368 

08..100.033   Sporta, atpūtas pasākumi- Raiskums 53 4000 

08.100.062   Sporta funkciju deliģēšana 54 44115 

08.210.000   Bibliotēkas 55 48731 

08.210.034   Bibliotēka -Straupe 56 22521 

08.210.035   Bibliotēka- Stalbe 57 13105 

08.210.036   Bibliotēka -Raiskums 58 13105 



08.220.000   Muzejs 59 34000 

08.231.000   Kultūra 60 138857 

08.231.038     Kultūra- Straupe 61 37743 

08.231.039     Kultūra- Stalbe-Rozula 62 61457 

08.231.040    Kultūra -Raiskums 63 39657 

08.228.067 Citur neklasificētie kultūras pasākumi-sab. attiecības 64 30042 

08.629.000   Pārējie kultūras pasākumi 65 57491 

08.629.041     Pašdarbības kolektīvi - Straupe 66 27235 

08.629.042     Pašdarbības kolektīvi - Stalbe 67 15200 

08.629.043     Pašdarbības kolektīvi - Raiskums 68 15056 

09.000.000 Izglītība 69 1630837 

09.210.000   Vispārējā izglītība-Pamatizglītība  70 298696 

09.210.047      Pamatskola - Straupes 71 298696 

09.210.000 Pamatskola - Raiskuma internātpamatskola 72 592633 

09.211.049 Vidusskola Stalbe 73 541508 

09.600.075   Pārējā citur neklasif.izglītības pak.-skoln.braukš biļ. 74 23000 

09.820.000   Pārējā citur neklasif.izglītības pak.-savst. nor. par izgl. 75 175000 

10.000.000 Sociālā  aizsardzība  76 297500 

10.500.070 Atbalsts bezdarba gadījumos -Stipendiāti 77 15500 

10.900.000 Pārējā citur neklasificētā sociālā  aizsardzība 78 282000 

10.910.061 Pārējā citur nekl. sociālā  aizsardzība -sociālais dienests 79 87000 

10.920.060 
Pārējie citur nekl. sociālās   aizsardzības pasākumi-
pabalsti 80 143000 

10.930.065 
Pārējie citur nekl. sociālās   aizsardzības pasākumi-
pansionāti 81 52000 

  Kopā pēc funkcionālajām kategorijām  82 3543802 

  Kredīta atmaksa 83 45000 

  Izdevumi kopā 84 3588802 

 Izdevumi pēc EKK 85   

1000 ATLĪDZĪBA 86 1927785 

1100 Atalgojums 87 1553025 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas, 

pabalsti 88 374760 

2000 PRECES UN PAKALPOJUMI 89 1010377 

2100 Komandējuma un dienesta braucieni 90 14850 

2200 Pakalpojumi 91 573364 

2300  Krājumi, materiāli, inventārs 92 407826 

2400 Periodiskā literatūra 93 3637 

2500 Nodokļu maksājumi 94 10700 

4000 Procentu izdevumi 95 5500 

4300 Procentu maksājumi 96 5500 

5000 KAPITĀLIE IZDEVUMI 97 214640 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 98 34000 

5200 Pamatlīdzekļi 99 180640 

6000 SOCIĀLIE PABALSTI 100 158500 

6200 Sociālie pabalsti naudā 101 120700 



6300 Sociālie pabalsti natūrā 102 37800 

7000 TRANSFERTI 103 227000 

7200 Pašvaldības budžeta transferta maksājumi 104 227000 

F AIZŅĒMUMI 105 45000 

F421 Aizņēmuma atmaksa Valsts Kasei 106 45000 

  Kopā pēc ekonomiskajām klasifikācijām 107 3588802 

  FINANSĒŠANA 108   

F220 Līdzekļu atlikums uz gada sākumu 109 460017 

F210 Līdzekļu atlikums uz gada beigām 110 222489 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Hardijs VENTS 

 

 

3. pielikums 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 

Specbudžeta ieņēmumu plāns 2014. gadam 

 

        

Klasif.    
kods Rādītāji Rinda Saistošie Nr.__ 

   I  Kopā ieņēmumi   1 260068 

   II Nodokļu un nenodokļu ieņēmumi  2 260068 

   III Nodokļu ieņēmumi   3 100000 

 Tiešie nodokļi  4 100000 

5.0.0.0. Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 5 100000 

5.5.3.1. Dabas resursu nodoklis 6 100000 

 Nenodokļu ieņēmumi 7 50 

8.6.2.2. % ieņēmumi par kontu atlikumiem 8 50 

 Transferti 9 160018 

18.9.1.0. Mērķdotācija autoceļu fondam 10 160018 

    

18.9.1.0. Mērķdotācija autoceļu fondam 10 160018 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Hardijs VENTS 

 

 

 



4.pielikums 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 

Specbudžeta izdevumu plāns 2014. gadam 

Klasif.      
kods Rādītāji Rinda Saistošie Nr.1   

  Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 1   

05.200.000  Vides aizsardzība  1 112330 

05.200.012  Vides aizsardzība  2 112330 

06.000.000 Pašv. teritoriju un mājokļu apsaimniekošana  3 160018 

06.100.000 Mājokļu un ēku uzturēšana  (647.03 EURO/km) 4 160018 

06.100.001 Ceļu uzturēšana Stalbe (85.4 km) 5 55256 

06.100.002 Ceļu uzturēšana Straupe (59.96 km) 6 38797 

06.100.003 Ceļu uzturēšana Raiskums (101.95 km) 7 65965 

  Kopā pēc funkcionālajām kategorijām  8 272348 

 Izdevumi pēc EKK 85   

1000 ATLĪDZĪBA 86 9888 

1100 Atalgojums 87 8000 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas, 

pabalsti 88 1888 

2000 PRECES UN PAKALPOJUMI 89 150660 

2200 Pakalpojumi 91 120660 

2300  Krājumi, materiāli, inventārs 92 30000 

5000 KAPITĀLIE IZDEVUMI 97 111800 

5200 Pamatlīdzekļi 99 111800 

  Kopā pēc ekonomiskajām klasifikācijām 107 272348 

  FINANSĒŠANA 108   

F220 Līdzekļu atlikums uz gada sākumu 109 117116 

F210 Līdzekļu atlikums uz gada beigām 110 104836 

 

Domes priekšsēdētājs           Hardijs VENTS 

 


